
UCHWAŁA NR X/60/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czarnocin na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.)  i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. zmienia się plan dochodów 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  zmienia się plan wydatków 

-  jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Sebastian Wojas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252B4962-3523-4D7C-8BAD-00F921F2B668. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr X/60/2024
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 355.336,00 8.321,00 363.657,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 122.376,00 8.721,00 131.097,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

115.668,00 8.721,00 124.389,00

60016 Drogi publiczne gminne 2.850,00 -400,00 2.450,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

400,00 -400,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 58.750,00 -7.500,00 51.250,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58.750,00 -7.500,00 51.250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50.000,00 -7.500,00 42.500,00

750 Administracja publiczna 93.191,36 -1.000,00 92.191,36
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.450,00 -1.000,00 5.450,00

0830 Wpływy z usług 1.000,00 -1.000,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
47,49 14.500,00 14.547,49

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 14.500,00 14.500,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 14.500,00 14.500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4.939.549,00 214.957,00 5.154.506,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

380.050,00 -2.500,00 377.550,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2.500,00 -2.500,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252B4962-3523-4D7C-8BAD-00F921F2B668. Uchwalony Strona 1



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 90.925,00 -3.500,00 87.425,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1.000,00 -1.000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2.500,00 -2.500,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1.950.574,00 220.957,00 2.171.531,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.946.694,00 220.957,00 2.167.651,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252B4962-3523-4D7C-8BAD-00F921F2B668. Uchwalony Strona 2



758 Różne rozliczenia 27.318.700,64 779.043,00 28.097.743,64

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 779.043,00 779.043,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 779.043,00 779.043,00
851 Ochrona zdrowia 14.120,00 -100,00 14.020,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 14.100,00 -100,00 14.000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 727.716,82 500,00 728.216,82
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 500,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00
855 Rodzina 3.246.681,00 20.410,99 3.267.091,99

85504 Wspieranie rodziny 6.281,00 20.410,99 26.691,99

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 20.410,99 20.410,99

Razem: 41.302.072,69 1.029.131,99 42.331.204,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252B4962-3523-4D7C-8BAD-00F921F2B668. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr X/60/2024
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 10.458.111,73 -26.279,00 10.431.832,73

60004 Lokalny transport zbiorowy 139.958,00 8.721,00 148.679,00
4300 Zakup usług pozostałych 139.958,00 8.721,00 148.679,00

60016 Drogi publiczne gminne 9.903.958,73 -35.000,00 9.868.958,73
4300 Zakup usług pozostałych 494.824,00 -35.000,00 459.824,00

750 Administracja publiczna 4.928.111,48 1.000.000,00 5.928.111,48
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.794.621,12 1.000.000,00 4.794.621,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115.249,04 500.000,00 615.249,04
4300 Zakup usług pozostałych 266.995,00 500.000,00 766.995,00

801 Oświata i wychowanie 9.532.323,68 35.000,00 9.567.323,68
80104 Przedszkola 491.409,56 55.000,00 546.409,56

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 130.000,00 55.000,00 185.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 404.350,00 -20.000,00 384.350,00
4300 Zakup usług pozostałych 387.850,00 -20.000,00 367.850,00

852 Pomoc społeczna 1.717.353,82 -4.000,00 1.713.353,82
85202 Domy pomocy społecznej 330.000,00 -11.000,00 319.000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 330.000,00 -11.000,00 319.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 598.470,20 7.000,00 605.470,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384.377,20 7.000,00 391.377,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21.664,00 4.000,00 25.664,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21.664,00 4.000,00 25.664,00

3240 Stypendia dla uczniów 21.664,00 4.000,00 25.664,00
855 Rodzina 3.395.260,00 20.410,99 3.415.670,99

85504 Wspieranie rodziny 96.061,00 20.410,99 116.471,99
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59.250,00 20.410,99 79.660,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252B4962-3523-4D7C-8BAD-00F921F2B668. Uchwalony Strona 1



Razem: 46.728.768,49 1.029.131,99 47.757.900,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252B4962-3523-4D7C-8BAD-00F921F2B668. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/60/2024 

Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 roku. 

I.Dochody budżetu: 

Zwiększenie dochodów bieżących zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.1.3.2024  w dziale 
758 75802 § 2750 o kwotę 779.043,00 zł. oraz pismem nr ST3.4753.16.2024 w dziale 756 75621 § 
0010 o kwotę 220.957,00 zł. 

II.Wydatki budżetu: 

Zmiany w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2. 

III.Przychody budżetu ogółem: 5.667.871,80 zł. 

IV.Rozchody budżetu ogółem: 241.176,00 zł. 

V.Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 

VI.Dochody budżetu po zmianach: 42.331.204,68 zł. 

VII.Wydatki budżetu po zmianach: 47.757.900,48 zł. 

Ww wielkości dochodów i wydatków obejmują zmiany wprowadzone do budżetu Zarządzeniami Wójta 
wydanymi w okresie od ostatniej Uchwały ustalającej budżet oraz zawierające zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały. 

VIII.Wynik budżetu po zmianach: 5.426.695,80 zł. 

         Wójt Gminy 

                     Beata Buła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252B4962-3523-4D7C-8BAD-00F921F2B668. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/60/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-01-02T12:01:04+0100
	Sebastian Stefan Wojas




